PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA/PE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LAGOA DE ITAENGA/PE

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INTERNO PARA
GESTORES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA/PE

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA INTERNA PARA GESTORES    ESCOLARES DO

MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA/PE – PSSI Nº 001/2023.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO

A COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO -

CFPSSI, juntamente com a Secretária Municipal de Educação de Lagoa de Itaenga/PE,  conforme o

Decreto Municipal de nº 054, de 12 de setembro de 2022 e da Portaria de Nº 001, de 31 de maio de

2023, no uso de suas atribuições que lhe  são conferidas, torna público o GABARITO da prova

objetiva, aplicada no dia 23  de julho de 2023, do PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA

INTERNA PARA GESTORES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA/PE, para

contratação temporária de profissionais, em caráter excepcional, visando ocupar     postos de trabalho

nos cargos em comissão de Gestor Escolar/Diretor Escolar, a saber:

GABARITO - TIPO 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A D A D B B C D B A B D D B C B D C

GABARITO - TIPO 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B B E C A C B D E A B E E D A D C

Lagoa de Itaenga/PE, 23 de julho de 2023.

MARIA DAS GRAÇAS DE ARRUDA SILVA

Prefeita Constitucional

Helenilda Josefa de Almeida - CPF nº 809.814.964-15;

Moabe Gleidson Francisco Barbosa - CPF nº 036.090.804-77;

 Edilane Gomes de Albuquerque Moura - CPF nº 038.603.594-60;

Luiz Cavalcanti de Petribu Neto - CPF nº 426.914.604 – 44.

Comissão de Fiscalização do Processo Seletivo Interno Simplificado
para Gestores Escolares do Município de Lagoa de Itaenga/PE.